Pythagoras, Numa et Plutarchus Deum increatum statuunt, 1108.

Pythagorei, 722, 956. Magistrorum decreta non audent in dubium revocare, 516. Pythagoreorum silentium quinquale, 956, 1015.

Pythium castellum ab Apocauco obsidetur, 708 ibique adnot.

Ιλλυρόποιοι iapæc, 839 not.

R

Πάχος, 533 not.

Raūl, natus e nobilibus carcere inclusis, in Apocaucum irruit : cum eo confligit, 732.

Raūl Protovestiarius, alter maritus Theodori, Protovestiarie, 167. Raūlis filia, nupta Constantino Porphyrogenito, 190. Raūliorum familia unde orta, 752 not.

Racærtæ. Vide Rocaforta.

Regula fabrilis, 885. Eadom apud Græcos, Scythes, Medos et Persas, 1099.

Regule artium necessariorum, eadem apud omnes gentes, 1099.

Regula ecclesiastica, per metaphoram sic dicta, 885.

Reliquæ sacrae venditæ a Turcis, 458.

Rhegium in Thracia, 83, 521, 558, 597 ibique adnot., 540.

Rhegium Italicum, 860.

Rhentia castellum dedit se Cantacuzeno, 632.

Rheus, 103.

Ἐκ Πρατία, 262 not.

Rhodii, 797. Lesbium insulam adoruntur, 525. Rhodinorum interentu pax Latinis Phœnænsibus concessa, 571. Rhodiorum legati de pace domum redeunt irrita legatione : Galatæorum pretiosissim supellecilem, quorumdam etiam uxores et liberos, rogati secum exportant, 856. Rhodus, 98, 856. Capta a Joanne Duca, 29. Rhodi incotæ, urbes et status politicus tempore Gregoræ, 1116 d.

Rhodope mons, 56, 214, 302, 624, 703, 727, 836.

Rhusostrata, castellum, 184.

Ricardus, episcopus Chersonensis, 1217.

Robertus, imperator Byzantinus, 21. Henrici &de) φιδοῦς (ex sorore nepos, non ex fratre, ut Wolflus verit), 23. Iolente filius primogenitus, 86.

Rocaforta, dux Catalanorum, genere Ignobilis : cum Ximene et Entena conflitit, 252.

De la Roche (Ioannes), 111, 237.

Rogerius, dux Catalanorum, maris et insularum terror : quas copias secum habuit : a Siciliæ rege accessit : regis adventu urbes redeunt ad legitimum dominum, 218. Byzantium venit : Catalanos secum mille addicit : Almugavaron totidein, 220. Marianus, Andronici senioris neptem ex sorore, uxorem ducit : fit magnus dux primus ; deinde Cæsar, ibid. Ex Asia in Thraciam reddit : Michaelem imperatorem adit : stipendia persolvit postulat : otruncatur, 224 et 226. Eo occiso, Rowani cum Catalani debellatum putant, 224.

Rome Nove privilegia, 697.

Romanî, post maximas clades ab Annibale acceptas, evadunt potiores, 310. Romanorum Cesarum et consulium constantia, 394. Vetus Romanorum potentia, 598, 789. Romanae reipublicæ status, plebe dissidente a consularibus, 796.

Romanî (Byzantii) Turcarum pecunia dilescent, 42. Romanarum cladium causa, 226. Vires Romanæ adversus Turcos infirmæ, 317. Romanum imperium Thracie finibus circumscriptum, 816. Romanî Imperii status turpis et afflictus, 331. Romanus, id est Byzantinus, 352 not.